- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2025〕26号 签发人：李 灿

关于孙弘路、伽利略路、沈括路部分路段

调出农村公路设施量的请示

浦东新区建设和交通委员会：

浦东新区张江镇镇区域内孙弘路、伽利略路、沈括路于 2008

年纳入农村公路设施量。现根据浦乡路养（2024-021号）工作联

系单要求，我镇因道路改建等原因对上述农村公路部分路段进行

调整，详细情况如下：

1、Y106310115孙弘路（华夏中路—荷塘路）全长 1.274公

里，因孙弘路（华夏中路—孙弘路三灶浜桥南）路段处于孙桥公

园改建工程区域内，故将孙弘路（华夏中路—孙弘路三灶浜桥南）

长 0.702公里路段调出农村公路设施量。调出设施量的道路正在

移交中，移交后由区林业站管养。

2、Y099310115伽利略路（高科中路—沈括路）全长 0.717

- 2 -

公里，因伽利略路（张衡路—沈括路）段处于张江中区单元伽利

略路（张衡路—沈括路）拓宽工程项目范围内，路段已移交上海

陆家嘴（集团）有限公司。道路改建后由上海陆家嘴（集团）有

限公司实施管养。故将伽利略路（张衡路—沈括路）长 0.057公

里路段调出农村公路设施量。

3、Y096310115沈括路（伽利略路—哥白尼路）全长 0.619

公里，因沈括路（0K+000—0K+194）段处于张江中区单元伽利

略路（张衡路—沈括路）拓宽工程项目范围内，路段已移交上海

陆家嘴（集团）有限公司。道路改建后由上海陆家嘴（集团）有

限公司实施管养。故将沈括路（0K+000—0K+194）长 0.194公

里路段调出农村公路设施量。

当否，请批示。

附件：2024年张江镇农村公路设施量调整明细表

上海市浦东新区张江镇人民政府

2025年 3月 12日

（此件公开发布）

抄送：浦东新区道运中心

张江镇党政办公室 2025年 3月 12日印发